
На основу члана 37 Статута општине Беране (''Сл. лист РЦГ''-
Општински прописи  бр. 21/04 и 34/06 и ''Сл. лист ЦГ'' – Општински 
прописи  бр. 6/11)  на предлог Одбора за избор и именовање, 
Скупштина општине Беране на сједници одржаној дана  31. 03. и 20. 
04. 2016. године, донијела је  
 
 
 
 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЧЛАНУ СКУПШТИНЕ ТУРИСТИЧКЕ 
ОРГАНИЗАЦИЈЕ БЕРАНЕ 

 
 
 

 
I. Гојку Цимбаљевићу, члану Скупштине Туристичке организације 
Беране, престаје мандат прије истека времена на које је изабран, 
подношењем оставке. 
 

 
 

II. Рјешење ће се објавити у ‘’Службеном листу ЦГ’’ – Општински 
прописи. 
 
 
 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕРАНЕ 
 

 
 
Број: 02-030-259                  ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
Беране, 26. 04.  2016. године,      Горан Киковић 
 
 


